
ZARZĄDZENIE Nr 1810/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi 
do składania w imieniu Miasta Łodzi wniosków o wydanie pozwoleń wodnoprawnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) i art. 401 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo 

wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572)

  

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7840/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do składania w imieniu Miasta 

Łodzi wniosków o wydanie pozwoleń wodnoprawnych, zmienionym zarządzeniem 

Nr 494/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 marca 2023 r., w § 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie:

„1) w Wydziale Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury:

a) Ewę JASIŃSKĄ – Dyrektora Wydziału,
b) Anitę WAACK-ZAJĄC – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
c) Roksanę WOŁOSZCZUK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


